wrzutnik na bilon nie obsługujący monet od 2020 r. (wymaga przeprogramowania). 
Zadanie 2: Automat do sprzedaży napojów gorących LEI600, Producent: Bianchi Industry S.p. A.,  
nr inwentarzowy: 31/500/9272 , numer fabryczny: 17781612, rok produkcji 2017. 
Cena wywoławcza w zakresie: 
Zadania 1 – 3 900,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące dziewięćset złotych brutto 00/100) 
Zadania 2 – 3 700,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące siedemset złotych brutto 00/100)  
Sprzedaż zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust.1 pkt 2 ustawy o podatku od towarów i usług  
(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 361). 
Oferowana wartość ceny zakupu nie może być mniejsza niż cena wywoławcza. 
Oferty złożone poniżej tej wartości zostaną odrzucone.